組合員異動報告書 (同市町村内異動）
  　※同所属所での引き続きの任用を含む 市町村費用

（小中学校）

上記のとおり報告します。

公立学校共済組合山梨支部長　殿

年 月 日

職　名

氏　名

区分： 所属所異動

任用区分：正規、会計年度（常勤２年目以降）、会計年度（常勤１年目）、会計年度（短時間）、臨時的任用、その他

（※注）以下の者は、「組合員異動報告書（同市内異動）」ではなく下記の書類を提出してください。

　　１．他の共済組合から異動してきた者及び市外の学校から異動してきた者、県から市の採用となった者…「共済組合員申告書（兼異動報告書）」

　　２．他の共済組合へ異動した者及び市外の学校へ異動した者、県の採用となった者…「組合員資格喪失 異動報告 届書」

備考欄
(旧)所属していた学校名 新たに所属する学校名 異動の事由

区分 組合員番号 氏名 任用区分 発令期間
異動内容（※注）

市町村名

所属機関の長 印

同市町村内の学校へ異動があった時

組合員異動報告書 (同市町村内異動）
  　※同所属所での引き続きの任用を含む 市町村費用

（小中学校）

上記のとおり報告します。

公立学校共済組合山梨支部長　殿

令和 〇 年  〇月  〇日 〇〇市
職　名 〇〇〇

氏　名 〇〇　〇〇

区分：所属所異動

任用区分：正規、会計年度（常勤２年目以降）、会計年度（常勤１年目）、会計年度（短時間）、臨時的任用、その他

（※注）以下の者は、「組合員異動報告書（同市町村内異動）」ではなく下記の書類を提出してください。

　　１．他の共済組合から異動してきた者及び市外の学校から異動してきた者、県から市の採用となった者…「共済組合員申告書（兼異動報告書）」

　　２．他の共済組合へ異動した者及び市外の学校へ異動した者、県の採用となった者…「組合員資格喪失 異動報告 届書」

区分

①

① 〇〇〇　〇〇〇

組合員番号

22111111

22222222

R○.4.1～R△.3.31

〇〇市立△△中学校〇〇市立〇〇中学校〇〇〇　〇〇〇 R○.4.1～R△.3.31会計年度（短時間） 〇〇代替として任用

備考欄
(旧)所属していた学校名 新たに所属する学校名 異動の事由

氏名 任用区分

会計年度（短時間） 〇〇市立△△小学校

発令期間
異動内容（※注）

〇〇代替として任用〇〇市立□□小学校

印所属機関の長

市町村名

【記入例】
同市町村内の学校へ異動があった時